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ISPAN TILINI IKKINCHI TIL SIFATIDA O'QITISH 

  

Xodjayeva Shahnoza Abdukarimovna 

Oʻzbekiston davlat jahon tillari universiteti Roman-german filologiyasi fakulteti ispan tili 

amaliy fanlar kafedrasi oʻqituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqola ispan tilini ikkinchi til sifatida o'rgatishning muhimligini 

o'rganadi, ispan tilini o'zlashtirish bilan birga keladigan madaniy aloqalar, professional 

imkoniyatlar, kognitiv imtiyozlar va ta'lim afzalliklarini ta'kidlaydi. Ispan tilini muloqot va 

madaniy almashinuv vositasi sifatida qabul qilish orqali odamlar o'zlarining 

dunyoqarashlarini kengaytirishlari, dunyo haqidagi tushunchalarini chuqurlashtirishlari va 

til va madaniy tafovutlarni bartaraf etadigan mazmunli aloqalarni o'rnatishlari mumkin.  

Kalit so'zlar: ispan tili, o'qitish metodikasi, muloqot, madaniyatlar, til. 

 

Bugungi kunda bir nechta tillarda samarali muloqot qilish qobiliyati qimmatli mahorat 

bo'lib, yangi imkoniyatlar eshiklarini ochadi va madaniyatlararo tushunishni rivojlantiradi. 

Dunyo miqyosida so'zlashadigan ko'plab tillar orasida ispan tili eng keng tarqalgan tillardan 

biri sifatida ajralib turadi, 460 milliondan ortiq ona tilida so'zlashuvchilar va qit'alarni 

qamrab oluvchi boy madaniy merosga ega. Ispan tilini ikkinchi til sifatida o'rgatish nafaqat 

odamlarga til bilimini beradi, balki turli madaniyatlar, urf-odatlar va istiqbollarga kirish 

eshigini ham taklif qiladi. Ispan tilini ikkinchi til sifatida o'rganishning asosiy afzalliklaridan 

biri bu butun dunyo bo'ylab ispan tilida so'zlashuvchilarning jonli va xilma-xil jamoasi bilan 

muloqot qilish imkoniyatidir. Madridning gavjum ko'chalaridan tortib Mexiko shahrining 

rang-barang bozorlarigacha ispan tilida so'zlashuvchi mamlakatlar o'rganishni kutayotgan 

madaniy tajribalarning boy gobelenini taklif qilishadi. Ispan tilini o'rganish orqali odamlar 

ispan tilida so'zlashuvchi madaniyatlarning musiqasi, san'ati, adabiyoti va oshxonasiga 

sho'ng'ishlari, ispan tilida so'zlashuvchi dunyoning xilma-xilligi va boyligini chuqurroq 

tushunishlari mumkin. Ispan tilini o'rganish turli sohalarda, jumladan biznes, turizm, ta'lim 

va xalqaro munosabatlarda professional imkoniyatlar dunyosini ochadi. Ispan tili global 

savdo va diplomatiya tili sifatida ahamiyatini oshirishda davom etar ekan, ispan tilini bilish 

martaba istiqbollarini oshirishi va ispan tilida so'zlashuvchi mijozlar, hamkasblar va 

hamkorlar bilan muloqotni osonlashtirishi mumkin. Iqtisodiyotning globallashuvi tobora 

kuchayib borayotgan sharoitda ispan tilida gapirish qobiliyati odamlarga raqobatdosh 

ustunlik berishi va ularning professional ufqlarini kengaytirishi mumkin. Amaliy foydadan 

tashqari, ispan tilini ikkinchi til sifatida o'rganish ham kognitiv rivojlanishga yordam beradi 

va madaniyatlararo kompetentsiyani oshiradi. Tadqiqotlar shuni ko'rsatdiki, ikki tillilik 

muammoni hal qilish, ko'p vazifalarni bajarish va qaror qabul qilish kabi kognitiv 

funktsiyalarni yaxshilashi, shuningdek, ijodkorlik va tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini 

oshirishi mumkin. Ispan tilini o'rganish orqali odamlar nafaqat o'zlarining til qobiliyatlarini 

kengaytiribgina qolmay, balki turli madaniyatlar haqida ko'proq xabardorlik va qadrlashni 

rivojlantiradilar, hamdardlik, bag'rikenglik va xilma-xillikka hurmatni rivojlantiradilar. 

Ta'lim muassasalarida ispan tilini ikkinchi til sifatida o'rgatish talabalar o'rtasida global 

fuqarolikni rivojlantirishda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Maktab o‘quv dasturlariga ispan tilini 

o‘rgatishni kiritish orqali o‘qituvchilar o‘quvchilarni yangicha qarashlar, an’analar va 
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fikrlash usullari bilan tanishtirishlari, ularni tobora o‘zaro bog‘langan va rang-barang 

dunyoda harakat qilishga tayyorlashlari mumkin. Til o'rganish orqali talabalar boshqa 

madaniyatlarga nisbatan empatiya va qiziqish tuyg'usini rivojlantirishi mumkin, bu esa 

madaniy o'zaro ta'sirlar va hamkorlik uchun asos yaratadi. 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytish mumkinki, ispan tilini ikkinchi til sifatida o‘rgatish faqat grammatika 

va lug‘atni o‘zlashtirishdan iborat emas; bu odamlar, madaniyatlar va g'oyalar o'rtasida 

ko'prik qurish haqida. Ispan tilini o'rganish orqali odamlar nafaqat til ko'nikmalariga ega 

bo'lishadi - ular dunyoni chuqurroq tushunishadi va til chegaralaridan oshib ketadigan 

aloqalarni o'rnatadilar. Biz ko'proq inklyuziv va o'zaro bog'langan jamiyatni yaratishga 

intilamiz, ispan tilini ikkinchi til sifatida o'rgatishning ahamiyatini oshirib bo'lmaydi. Ispan 

tilini va uning madaniy boyligini qabul qilish yanada uyg'un va o'zaro bog'langan global 

hamjamiyatni qurish yo'lidagi qadamdir. 
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